令和５年４月25日

福岡市市民局スポーツ推進課

市 政 記 者 ク ラ ブ 各位

九州運動記者クラブ 各位

「福岡国際女子テニス2023」の記者発表について（お知らせ）

 令和５年５月８日（月）～５月 14 日（日）、「福岡国際女子テニス 2023」を博多の森テニス

競技場にて開催します。

本大会は、過去に大坂なおみ選手や青山修子選手なども出場した大会であり、世界での活躍

を目指す選手にとっての登竜門として、非常に注目度の高い大会です。

 つきましては、出場選手をはじめ、大会の概要等について記者発表を行いますので、ご多忙

のこととは存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年４月28日（金） １３：００ ～

２ 場 所 福岡市役所10階 「記者会見室」

３ 主催者側出席者 上和田 茂 氏

（福岡県テニス協会理事長、福岡国際女子テニス大会ディレクター）

中野 生也 氏

（九州テニス協会事務局長）

大鶴 芳明 氏

(福岡国際女子テニス大会事務局長）

４ 主な発表内容等 （１）大会概要等

（２）出場選手

（３）質疑応答

News Release

【大会に関する問い合わせ】

福岡国際女子テニス事務局

（九州テニス協会内）

担当：大鶴

電話：092-722-1605

【福岡市担当課】

市民局スポーツ推進部スポーツ推進課

担当：平山

電話：092-711-4656（内線 1823）